スクール生の皆様

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　さて近年は、深刻なコロナ渦による社会情勢・経済状況が大きく変動しております。当スクールと

いたしましても、これらの波に影響を受け、内部努力だけでは大変苦しい状況であります。

　つきましては、大変心苦しいことではありますが、以下に載っているスクールシステム及び料金を

4月期より改定させていただきたく、お願い申し上げます。

　スクール生の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒、事情ご賢察のうえ今後とも変わらぬご

愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

●振替について

回数は無制限、有効期間は1年(12か月後の期末)、予約期間は翌期まで、受講先レベルは同じレベ

ルか1つ下までとなります。※WEB振替予約の場合のみ、振替の有効期限が13か月後の期末となります。

回数は無制限、有効期間は1年(休んだ期の翌期から1年間。但し、予約可能期間は休んだ期の翌期

から11か月間)、予約期間は翌期まで、受講先レベルは同じレベルか1つ下までとなります。

●復会について

　復会手続きは、いつでも可能です。但し、復会時は振替等で定員が既に満員だった場合、

　振替(有料)扱いになります。

●料金改定

5,500 円 6,000 円

3,300 円 3,800 円

1,100 円 1,980 円

7,590 円 8,470 円

2,000 円 1,500 円

500 円 0 円

1,200 円 800 円

2,200 円 2,400 円

1,100 円 1,300 円

2,000 円 2,400 円

1,600 円 1,800 円

700 円

1,200 円 1,500 円

1,500 円

3,850 円 4,180 円

1,210 円 1,320 円面貸しレンタルコート20分枠

ゲームを楽しもう＆練習会強化週間の練習会 廃止

駐車場代連続受講立替分 返金 廃止

面貸しレンタルコート1時間枠

うけまくりレッスン80分

うけまくりレッスン50分 廃止

ゲームを楽しもう＆練習会強化週間のゲーム

お試しレッスン80分/2回

お試しレッスン50分/2回

練習会

複数割引(ゲーム・保護者・ジュニア)

家族サービスプラン

ゲームクラス受講料

複数割引(一般・フリー・選手希望)

年会費

休会費

変更前税込料金 変更後税込料金

入会金

新

スクールシステム及び料金改定のお知らせ

2023年1月18日

ティップス・インターナショナル金山校

記

旧